АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2018

     №  196
пгт Уни

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области
Во исполнение части 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов" администрация Унинского района постановляет:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, осуществляется в соответствии с Правилами осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", в следующих случаях:

1.1.  В отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 200000000 (двухсот миллионов) рублей.

1.2. В отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 5000000000 (пяти миллиардов) рублей.

2. Отменить постановление администрации Унинского района от 30.12.2014 № 755 "Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области".

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

	Глава Унинского района
	А.В. Шаклеин